COMUNICADO EF2 Nº 19/15

Taubaté, 11 de junho de 2015.

Senhores Pais,

Informamos que as aulas de Reforço Escolar da

disciplina de Inglês para os alunos do 6º ao 9º

anos do Ensino Fundamental estarão

suspensas a partir do dia 15/06.

Esclarecemos que a Escola verificará a

possibilidade de retorno dessas aulas no

próximo semestre, conforme o desempenho dos

alunos.

Atenciosamente,

Equipe Gestora
Escola de Aplicação Unitau